



РОССИЯ, 191025, г. Санкт-Петербург,
Невский пр.100 офис 5.
Тел: (812) 927-67-88, моб: 7(965) 062-22-12
E-mail: inecoservice@mail.ru
Http://www.isgt.ru

ИНН 7825345471, КПП 782501001
ОГРН 1089847395868
р/с 4070281090000000364 в ФИЛИАЛ ОАО "БИНБАНК" В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
БИК044030796, к/с 30101810700000000796

ООО Инэко

Официальный дистрибьютор компаний MITSUBISHI, ZANUSSI, ELECTROLUX, TOSOT, LESSAR, QUATTROCLIMA на Северо-Западе. Поставка кондиционеров всех типов от 1 дня. Монтаж кондиционеров, сервис, обслуживание. Вся продукция имеет необходимые российские и европейские сертификаты. Гарантия на продукцию до 3-х лет.

Дата: _____ Клиент: _____
 Менеджер: _____ Адрес: _____

Смета № _____ Приложение №1 к договору № _____ от " _____ " _____ 2012г. 1 лист **ВЫСОТНЫЙ МОНТАЖ СПЛИТ-СИСТЕМЫ**

Основная палитра цветов RAL: 1000,1001,1002,1011,1013,1014,1015,1019,2001,2003,3000,3005,3007,3009,3011,3012,3013, 3015,3031,4005,4007,5000,5001,5003, 7013,7015,7023,7024,7026,7030, 7047,8001,8002,8008,8011,8012,8015,8016,8017,8019,8024,8025,8028,9002,9004,9016,5005,5007,5009,5010,5012,5015,5024,6002,6005,6009, 6010,6011,6025,7000,7001,7002,7004,7005,7006,7008,7009,7010,7011,7012,

№	Материалы и Оборудование	Цена	Кол-во	Сумма
1	272638 Медная труба 1/4" (6,35 мм*0,8 мм) премиум 	450р.	3	1 350р.
2	258786 Медная труба 3/8" (9,52 мм*0,8 мм) премиум 	560р.	3	1 680р.
3	002404 Изоляция Kaiflex EF 6-6 (600 м/кор) 	25р.	3	75р.
4	002405 Изоляция Kaiflex EF 10-6 (430 м/кор) 	30р.	3	90р.
5	Шланг дренажный Ø16мм, за метр 	100р.	3	300р.
6	Комплект (2шт) кронштейнов сварных 450ммх450мм в гофр упаковке с крепежом 	450р.	2	900р.
7	Крепеж MUNGORM1102 MB-SS 10/100 для наружного блока 	120р.	4	480р.
8	Крепеж MUNGORM1102 MB-SS 8/80 для внутреннего блока 	60р.	6	360р.
9	Лента ТПЛ 48мм серая KRAFT 	230р.	1	230р.
10	Крючки 16x200 для точек крепления 	500р.	3	1 500р.
11	Кабель NYM-5x1.5 	60р.	3	180р.

ИТОГО оборудование и материалы: 7 145р.

№	Работы	Цена	Кол-во	Сумма
12	Доставка оборудования материалов в пределах Спб	1 000р.	1	1 000р.
13	Распаковка кондиционера разметка, крепление внутреннего блока кондиционера	500р.	1	500р.
14	Бурение отверстий Ø52мм, за метр	800р.	1	800р.
15	Штробление, прокладка медных трас, питающего и сигнального кабеля	900р.	3	2 700р.
16	Устройство искусственных точек крепления бурение отверстий, наворачивание крючков	1 000р.	3	3 000р.
17	Выход через окно, крепление с веревок кронштейнов наружного блока кондиционера	1 000р.	2	2 000р.
18	Монтаж наружного блока кондиционера через окно подключение проводов питания и управления	2 000р.	1	2 000р.
19	Развальцовка, подключение медных трас между внутренним и наружным блоком,	500р.	4	2 000р.

ИТОГО работы: 14 000р.

21 145р.

Аванс материалы 100%	7 145р.
Аванс работы 50%	7 000р.
Остаток работы	7 000р.
Наличный расчет	21 145р.
Безналичный расчет	24 951р.

Примечание:

- 1 После осмотра возможно изменение стоимости работ и (или) оборудования, в связи с индивидуальными особенностями объекта или необходимостью проведения дополнительных работ, или уточнением установочных габаритов.
- 2 Обратите внимание! В коммерческом предложении не учитывается стоимость подвода электропитания к Изделию.
- 3 Гарантия на кондиционер и монтаж 1 год в зависимости от производителя.
- 4 Срок исполнения заказа с момента оплаты: **15 рабочих дней**

Смета составлена

ФИО исполнителя _____

Смета согласована

ФИО заказчика _____

подпись _____

М.П. _____

подпись _____



С уважением,
ООО "ИНЭКО" - официальный дистрибьютор компаний